70. Qui tangit montes et fumigant.
 71. Cantabo Domino in vita mea :
 72. Psallam Deo meo quandiu sum.
 73. Jucundum sit ei eloquium meum :
 74. Ego vero delectabor in Domino.
 75. Deficiant peccatores a terra,
 76. Et iniqui ita ut non sint :
 77. Benedic, anima mea, Domino.

Alleluia. PSAL. CIV.

1. Confitemini Domino, et invocate nomen ejus :
 2. Annuntiate inter gentes opera [magnalia] ejus.
 3. Cantate ei, et psallite ei [laudate eum] :.
 4. Narrate omnia mirabilia ejus.
 5. Laudamini in sancto [nomine] ejus :
 6. Lætetur cor quærentium Dominum.
 7. Quærite Dominum, et confirmamini :
 8. Quærite faciem ejus semper.
 9. Mementote mirabilium ejus, quæ fecit,

- A 70. Ὁ ἀπτόμενος τῶν ὄρεων, καὶ καπνίζονται.
 71. Ἄσω τῷ Κυρίῳ ἐν τῇ ζωῇ μου ·
 72. Ψαλῶ τῷ Θεῷ μου ἕως ὑπάρχω.
 73. Ἡδυνθείη αὐτῷ ἡ διαλογία μου ·
 74. Ἐγὼ δὲ εὐφρανθήσομαι ἐπὶ τῷ Κυρίῳ.
 75. Ἐκλείποιεν ἁμαρτωλοὶ ἀπὸ τῆς γῆς,
 76. Καὶ ἄνομοι, ὥστε μὴ ὑπάρχειν αὐτούς
 77. Εὐλόγει, ἡ ψυχὴ μου, τὸν Κύριον.

Ἀλληλουΐα. ΨΑΛ. ΡΔ'.

1. Ἐξομολογήσθε τῷ Κυρίῳ, καὶ ἐπικαλεῖσθε τὸ ὄνομα αὐτοῦ ·
 2. Ἀπαγγεῖlate ἐν τοῖς ἔθνεσι τὰ ἔργα αὐτοῦ.
 3. Ἄσατε αὐτῷ, καὶ ψάλατε αὐτῷ.
 4. Διηγῆσασθε πάντα τὰ θαυμάσια αὐτοῦ ·
 5. Ἐπαινείσθε ἐν τῷ ἁγίῳ [ὀνόματι] αὐτοῦ ·
 B 6. Εὐφρανθήτω καρδία ζητούντων τὸν Κύριον.
 7. Ζητήσατε τὸν Κύριον, καὶ κραταιώθητε ·
 8. Ζητήσατε τὸ πρόσωπον αὐτοῦ διαπαντός.
 9. Μνήσθητε τῶν θαυμασίων αὐτοῦ, ὧν ἐποίησε,

ATHANASII INTERPRETATIO.

70. Qui urit contrarias potestates, et deficiunt.
 71. In futuro sæculo.
 72. In præsentī tempore.
 73. Placebit ipsi laudatio mea.
 74. Gaudebo.
 75. Dæmones a terra sanctorum, cujus hæredes ipsi futuri sunt.
 76. Adversariæ potestates, et qui illis obediunt.
 77. Glorifica.

70. Ὁ φλέγων τὰς ἐναντίας δυνάμεις καὶ ἐκλείπουσιν.
 71. Ἐν τῷ μέλλοντι αἰῶνι.
 72. Ἐν τῷ νῦν αἰῶνι.
 73. Ἀρέσει αὐτῷ ἡ ὕμνος ἡ μου.
 74. Χαρήσομαι.
 75. Οἱ δαίμονες ἀπὸ τῆς γῆς τῶν ἁγίων ἧς μέλλουσι κληρονομεῖν.
 76. Αἱ ἐναντία δυνάμεις, καὶ οἱ πειθόμενοι αὐτοῖς.
 77. Δοξολόγει (1).

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (2) Ἀλληλουΐα, αἶνος, ὅπερ ἐρμηνεύεται αἰνεῖτε τὸν θεὸν ὡς θεὸν. Titulus præpositus continet: *Alleluia, laus*, quod interpretatur *laudate eum, qui Deus est*.

1. Enarrate peccata vestra Domino, orate eum. C
 2. Prædicate gentibus præcepta ejus.
 3. Exsultantes glorificate eum.
 4. Quoniam cum Deus esset, propter nos factus est homo manens Deus, et passus est, et resurrexit, et assumptus est unde propter nos descendens non fuerat separatus.
 5. Ex bona vestra conversatione honorabiles sitis, et Deo et hominibus.
 6. Impletur spiritu cor credentium in Dominum.
 7. Credite in Deum, et confortamini.
 8. Postulate gratiam ipsius indesinenter.
 9. In memoriam revocate, quemadmodum pertransivit benefaciens, et sanans omnes, sui sub potestate erant diaboli.